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Ajuntament de Matar6

PROCES DE SELECCIO DEL PROGRAMA FOMENT
OCUPACIO DIPUTACIO 2018

Lloc de treball: INFORMADORS TURISTICS
Persones seleccionades

IMPORTANT:

Signatura del contracte DIVENDRES 29/06/2018 a les 10:00h
Porteu DNI/NIE i fotocopia de les dades bancaries on es vol cobrar la nomina
A les 12h es realitzara una sessio sobre accés a treballar a I’administracio a Can Palauet
Inici del contracte: 01/07/2018
DILLUNS 02/07/2018 Es realitzara la formacioé d’acollida de les 8 fins a les 15 h.
Lloc: Sala d’actes del Centre Civic Pla d’en Boet
Carrer Juan Sebastian Elcano, 6, de Matar6

1 | 38882079-G
39957647-T
3 | 39410821-E

N

Persones en reserva

1 |46229317-F
2 | 47150431-V

Persones no seleccionades

X5178729-A
53070807-D
46688152-S
48491858-S
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